
ビジネスカジュアルの通年実施について

２０２２年４月１日

明治機械株式会社

明治機械株式会社では、地球温暖化防止対策を目的とした省エネルギー推進として、以前よりクールビズを

実施してまいりましたが、社員の働く環境向上や環境問題への取り組みの一環として、２０２２年４月１日

から通年でビジネスカジュアル（ノーネクタイ、カジュアルな服装での勤務）を実施することになりました。

軽装で業務に従事致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、弊社へご来社の際にはご遠慮なく軽装でお越しくださいますようお願い申し上げます。


